РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

село Владимировка
27 декабря 2021 года № 12/2

О внесении дополнений в решение
земского собрания Владимировского
сельского поселения от 29.05.2020 года
№7/2

В соответствии с Федеральным законом от 30 апреля 2021 № 116-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации земское собрание Владимировского сельского поселения
решило:

1. Внести в решение земского собрание Владимировского сельского
поселения от 29.05.2020 года №7/2 «Об утверждении порядка увольнения
муниципальных служащих в связи с утратой доверия» следующие
дополнения:

- пункт 1 порядка увольнения муниципальных служащих в связи с
утратой доверия дополнить шестым абзацем следующего содержания:

«- наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо
вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на
постоянное проживание гражданина на территории иностранного государства,
если иное не предусмотрено международным договором Российской
Федерации.».

2.Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах и
разместить на официальном сайте администрации Владимировского сельского
поселения admvladimir.ru .

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Владимировского
сельского поселения Т.Д. Чернова